
Nagytarcsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2021.(V.6) önkormányzati rendelete

a 2021. évi igazgatási szünetről

Nagytarcsa  Község  Önkormányzatának  Polgármestere  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá
kapcsolódó  egyes  törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)
bekezdése  alapján,  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.
törvény 67. § (1) bekezdés d) pontjában, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011.
évi CXCIX. tv. 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  az Alaptörvény 32.
cikk (2) bekezdésében meghatározott  feladatkörében eljárva -  figyelemmel a közszolgálati
tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a közszolgálati tisztviselőt és
munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, valamint a távmunka-végzésről szóló 30/2012.
(III.  7.)  Korm. rendeletre,  valamint  a  2021. évi  munkaszüneti  napok körüli  munkarendről
szóló 14/2020. (V. 13.) ITM rendeletre - a következőket rendeli el:

1. §
A rendelet hatálya

A rendelet hatálya kiterjed a Nagytarcsai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott valamennyi
köztisztviselőre, közszolgálati ügykezelőre és munkavállalóra.

2.§
Az igazgatási szünet

(1) A Nagytarcsa Polgármesteri Hivatalban igazgatási szünet az alábbi időpontokban kerül
elrendelésre:

a) 2021.július 12-augusztus 8.
b) 2021.december 11.
c) 2021.december 27-december 31.

(2) Az igazgatási szünet időtartama alatt a Hivatal zárva tart. Anyakönyvi ügyekben ügyeletet
biztosítunk.

3.§
Záró rendelkezések

(1) Ez a rendelet 2021. június 1-én lép hatályba.
(2) E rendelet 2022. január 1-én hatályát veszti.

Rimóczi Sándor Vilmos                                                              Ancsin László Zoltán
       polgármester                                                                                jegyző


